縦横どちらでも取付が可能で、
省スペースに取付できます。
一般家庭やDIYなど軽量製品に
ご利用が便利なキャスターです。
新商品情報
20㎜
31㎜
34㎜
20㎜
36㎜
42㎜
GRE-32R 一般的なキャスター
省スペースに取付できるキャスター
省スペースに取付可能なコンパクト設計
GRE型
サイン・ディスペンサー
スタンドなど、
取付スペースが
少ない場合
こんな時
に便利‼
低床で取付高さが
少ない場合
底面に取付
スペースが
ない場合
※縦付けOK
（注）キャスターは連続した長距離走行に適応しておりません。
軽量物の一時的な移動にご利用ください。
車輪径 車幅 取付高さ 取付座 取付寸法 取付穴径 偏芯 許容荷重
(mm) (mm) (mm) (mm) (mm) （mm） （mm） daN(kgf)
GRE-32R 32 14 34 31×20 12×0 5.3 28 20（20.4）
GRE-40R 40 17 42 35×25 12×0 6.5 31 40（40.8）
GRE-50R 50 20 52 40×30 14×0 6.5 37 50（51.0）
GRE-32N 32 14 34 31×20 12×0 5.3 28 20（20.4）
GRE-40N 40 17 42 35×25 12×0 6.5 31 40（40.8）
GRE-50N 50 20 52 40×30 14×0 6.5 37 50（51.0）
品番 車輪